
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

11 4 3 7 1 9
28

╳
9
20

1
10
21

2
13
22

4
14
24

5
15
26

8
17
28

Auszeit

24:23
24:25

Ende
14:05

B  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte

22 9 27 1 4 13

3037 99
19:20 22:23
25:26 27:28
0
10
20

3
15
21

4
16
22

7
17
25

8
18
27

9
19
30

Auszeit

15:13
22:24

S
A
T
Z

2

Start
14:08

B  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte

22 4 27 15 9 99
256

17:6

╳
17

3
25

4 6 7 15
Auszeit

Ende
14:25

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

4 3 7 1 9 11
714

5:13

0
7

2 3 4 5 6 Auszeit

5:10
5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 mU20
Männer

A  SG Suderwich vs. TV Hörde II B

Spiel 2 28.09.2024 13:30 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Suderwich 12/14

1 Meier, Marius X
2 Özdemir, Mehmet
3 Gedik, Ismail Yusuf X
4 Krummel, Justus X
6 Schaefer, Florin
7 ★ Jansen, Norman X
8 Aschenbach, Maximil…
9 Riznyk, Artemii X

11 Kokkinidis, Alexander X
12 Jung, Lukas X
14 Fischer, Jannis X
20 Ünlü, Kemalcan

A  Libero

12 Jung, Lukas X
A  Offizielle

T Sternemann, Maja

C

B  TV Hörde II 11/14

1 Kukoljac, Andrej X
4 Neuhaus, Luca X
6 Schnetz, Carl X
9 Lalov, Vladimir X

13 Mücke, Pepe X
15 Haken, Julius X
17 Schumann, Noah X
22 ★ Rautenberg, Melvin X
27 Gülüm, Livan X
37 Streitbörger, Wilhelm X
99 Kramer, Henry X

B  Libero

17 Schumann, Noah X

B  Offizielle

T Schumann, Susen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich TV Hörde II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 28 1 35 30 1 4 2
2 1 0 7 2 17 25 1 1 0

3

4 1 0 35 52 55 2 5 2
Start: 13:30 Ende: 14:25 Dauer: 0:55

Sieger: TV Hörde II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malhotra, Rohan 1
2 Gudenoge, Paul 2

Schr. Brikmann, Lennox
Assist. Jedele, Finn

Dokument erstellt: 28.09.2024 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


