

Oberliga 5 mU20

Männer

(A) SG Suderwich vs. TV Hörde II (B)

Spiel 2

28.09.2024 13:30 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule 45307 Essen



_	1			S		art :30	A) SG Sı	ıderw	ich	R		de :05	(Втин	lörde	II	S				
	Ai	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
5	Sta	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		Startaufstellung		artaufstellung		IÇ.	11	4	3	7	1	9		22	9	27	1	4	13	
				<u> L</u>							28	(37)					(99)	30				
Aufetal	Auswechsel- spieler					Z								19:20					22:23	2:23		
L												25:26					27:28					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 9	1 10	2 13	4 14	5 15	8 17	Auszeit	0 10	3 15	4 16	7 17	8 18	9 19	Auszeit				
	runden	3. 4.	7. 8.		_		22		26	2	24:23 24:25	20	21	22	25	27	30	15:13 22:24				

S	Start 14:08 B TV Hörde II										de :25	A	s	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	22	4	27	15	9	99		4 3 7		1	9	11		
<u> </u>					6		25					14		7
Z					17:6							5:13		
2	X 17	3 (2)	4	6	7	15	Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit
	,	وع						0						5:10 5:15

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runuen	4	7. 8.																						

					(A)	SG Suderwich 1	2/1	14	B	TV Hörde II 1	1/14
					1	© Meier, Marius		Χ	1	Kukoliac Andrei	ΙX
					2	Özdemir, Mehmet			4	1	X
					3	Gedik, Ismail Yusuf		Χ	6		X
					4	Krummel, Justus		Χ	9	-	X
					6	Schaefer, Florin			13		X
					7	★ Jansen, Norman	, ,	Χ	15		X
					8	Aschenbach, Maximil.			17		X
					9	Riznyk, Artemii		Χ	22		_
					11	Kokkinidis, Alexander		Χ	<u></u>	,	X
					12	Jung, Lukas		Χ	37		X
iisse)				14	Fischer, Jannis		Χ			X
TV F	lörde	e II	B)	20	Ünlü, Kemalcan)	•	
		_	~	\leftarrow	(A) Libero)		
	_	1	4	2	12	lung, Lukas	T	Х	17	Schumann, Noah	Х
17	25	1	1	0	\sim				B	Offizielle	
	TV F auer 35	auer P 35 30	TV Hörde II Pauer P G 35 30 1	TV Hörde II (B Dauer P G W 35 30 1 4	TV Hörde II B Pauer P G W A 35 30 1 4 2	1 2 3 4 6 6 7 8 9 11 12 12 12 14 20 A 35 30 1 4 2 12	1	1	1	1	1

T Sternemann, Maja

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Malhotra, Rohan		1					
2	Gudenoge, Paul		2					
			Schr.	Brikmann, Lennox				

Assist. Jedele, Finn

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

4 1 1 0 35 52 55 2 5 5 2 5 5 2 5 5 2 5 5 2 5 5 2 5 2 5 5 2 5 2 5 5 2 5 2 5 5 2 5 2 5 5 2 5 2 5 2 5 5 2 5 5 2 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 5 2 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 5 2 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 5 2 2

(A) SG Suderwich

2 0 0 28 1 2 1 0 7 2

Dokument erstellt: 28.09.2024 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

T Schumann, Susen